РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛМАЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От
	27.07.2020г

	№
	111

            с. Алмазово
« Об исполнении бюджета

 Алмазовского  поселения

 за 1 квартал 2020 года»

                    Заслушав отчет бухгалтера поселения, Алмазовский сельский совет народных депутатов  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Алмазовского сельского поселения по доходам за 1 квартал  2020 года  в  сумме 320,7 тыс.рублей  (согласно приложению 1)
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Алмазовского сельского поселения по расходам за 1 квартал 2020 года в сумме 297,2  тыс.рублей
- по разделам, подразделам классификации -согласно приложению 2

- по разделам, подразделам и целевым статьям  классификации -согласно приложению 3

-по ведомственной структуре расходов -согласно приложению 4
3. Утвердить профицит бюджета в сумме 23,5 тыс.рублей
Председатель  Алмазовского
А.А.Пророков
сельского Совета

народных депутатов

	                                                                        Приложение № 1

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 3 месяца 2020 года"

	Поступление доходов сельского бюджета за 2020 год

	Код
	Наименование кодов доходов бюджетной классификации
	План 2020
	факт
	% исполнения

	Налоговые доходы
	312,0
	101,2
	32,4

	10102021010000100
	Налог на доходы физических лиц
	20
	15,1
	75,5

	10503010010000100
	Единый сельскохозяйственый налог

	0,1

	10601030100000100
	Налог на имущество физических лиц
	10,0
	0,07
	7

	10606033100000100
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, расположенных в границах поселений
	50,0
	74,6
	149,2

	10606043100000100
	Земельный налог (по обязательствам возникш. До 1 января 2006г.) мобилизир. На террит. поселений
	230,0
	10,6
	4,6

	10904050100000100

	10800000000000100
	Госпошлина
	2,0
	0,02
	10

	Неналоговые доходы
	800,0
	525
	65,6

	11105010100000100
	доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

	11105035050000100
	доходы от сдачи в аренду имущества,
	100,0
	25
	25,0

	11402053100000400
	Доходы от продажи имущества
	500,0
	500
	100,0

	11406013100000400
	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений

	11705050100000100
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	200,0

	0,0

	Итого собственых доходов
	537,0
	657,1
	58,9

	Безвозмездные поступления
	 326,8

	20215001100000100
	дотация на выравнив.бюдж.обеспеченности
	226,2
	132,0
	58,3

	20215003100000100
	дотации по обеспечен. Сбалансированности
	40,0
	3,0
	7,5

	20204999100000100
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	119,0
	119,0

	20235118100000100
	субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	45,3
	22,6
	50,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1545,5
	933,7
	60,4

	                                   Приложение № 2

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 3 месяца 2020 года"

	Расходы сельского бюджета за 2020 год

	по разделам, подразделам класификации расходов бюджета

	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	План 2020
	Факт
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	1253,00
	600,48
	47,9

	Глава муниципального образования
	01
	02
	360,00
	275,80
	76,6

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	455,00
	253,22
	55,7

	Резервные фонды
	01
	11
	1,00
	0,00

	Другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	437,00
	71,46
	16,4

	Благоустройство
	05
	03
	240,00
	0,00

	Мероприят.в области благоустройства
	05
	03
	240,00
	0,00

	Культура и кинемотография
	08
	00
	6,20
	0,00
	0,0

	Культура
	08
	01
	6,20

	0,0

	Национальная подготовка
	02
	03
	45,26
	7,03
	15,5

	Мобилизац. и вневойсков. подгот.
	02
	03
	45,26
	7,03
	15,5

	14
	03
	1,00
	0,00
	0,0

	14
	03
	1,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов

	1545,46
	607,51
	39,3

	                                                                               Приложение № 3

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 3 месяца 2020 года"

	Расходы сельского бюджета за 2020 год

	по разделам и подразделам , целевым статьям функциональной классификации расходов бюджетов РФ

	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	План 2020
	Факт
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	1253,00
	600,48
	47,9

	Глава муниципального образования
	01
	02
	БП00020300
	120
	360,00
	275,80
	76,6

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	120
	200,00
	140,85
	70,4

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	244
	255,00
	112,37
	44,1

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	852
	0,00
	0,00
	0,0

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	853
	0,00
	0,00

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00072650
	244
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	01
	11
	БП00020900
	870
	1,00

	Другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	БП00092030
	244
	407,00
	64,00
	15,7

	Другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	БП00092030
	852
	10,00
	1,62

	Другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	БП00092030
	853
	20,00
	5,84
	29,2

	Благоустройство
	05
	03
	БП00060050
	244
	240,00
	0,00
	0,0

	Мероприят.в области благоустройства
	05
	03
	БП00060050
	244
	240,00
	0,00
	0,0

	Культура и кинемотография
	08
	00

	6,20
	0,00
	0,0

	Культура
	08
	01
	БП00084090
	611
	6,20
	0,00
	0,0

	Культура
	08
	01
	БП00072650
	612
	0,00
	0,00

	Национальная подготовка
	02
	03

	45,26
	7,03
	15,5

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	02
	03
	БП00051180
	120
	31,20
	7,03
	22,5

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	02
	03
	БП00051180
	244
	14,06

	0,0

	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	Всего расходов

	1545,46
	607,51
	39,3

	                                                                                   Приложение № 4

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 3 месяца 2020 года"

	Исполнение расходов по ведомственной структуре расходов за 2020 год

	Наименование показателя
	Код.главы
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	План 2020
	Факт
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы

	01
	00

	1253,00
	600,48
	47,9

	Глава муниципального образования расходы на выплаты
	003
	01
	02
	БП00020300
	120
	360,00
	275,80
	76,6

	Функц. местных адм., расхода на выплаты опл тр.
	003
	01
	04
	БП00020400
	120
	200,00
	140,85
	70,4

	Функц. местных адм.закупка тов.,рабо и услуг
	003
	01
	04
	БП00020400
	244
	255,00
	112,37
	44,1

	Функц местных адм уплата налогов, сборов
	003
	01
	04
	БП00020400
	852
	0,00
	0,00
	0,0

	Функц местных адм уплата налогов, сборов
	003
	01
	04
	БП00020400
	853
	0,00
	0,00

	Функционирование местных администраций
	003
	01
	04
	БП00072650
	244
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	003
	01
	11
	БП00020900
	870
	1,00
	0,00

	Другие общегосуд. вопросы
	003
	01
	013
	БП00020900
	244
	407,00
	64,00
	15,7

	Другие общегосуд. вопросы
	003
	01
	013
	БП00020900
	852
	10,00
	1,62
	16,2

	Другие общегосуд. вопросы
	003
	01
	013
	БП00020900
	853
	20,00
	5,84
	29,2

	Благоустройство
	003
	05
	03

	240,00
	0,00
	0,0

	Мероприят.в области комм.хоз.по развит.реконстр.и замене инж.сетей.

	БП00060050
	244
	240,00
	0,00
	0,0

	Культура и кинемотография
	003
	08
	00

	6,20
	0,00
	0,0

	Культура
	003
	08
	01
	БП00084090
	611
	6,20

	0,0

	Культура
	003
	08
	01
	БП00072650
	612
	0,00

	Национальная подготовка
	003
	02
	03

	45,26
	7,03
	15,5

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	003
	02
	03
	БП00051180
	120
	31,20
	7,03
	22,5

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	003
	02
	03
	БП00051180
	244
	14,06
	0,00
	0,0

	003
	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	003
	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	Всего расходов

	1545,46
	607,51
	39,3